
Ergebnisliste 35. Trave-Pokal 31.08.2025

OS Detlev Kiesow TSV Kücknitz Lübeck

SR Birte Bruhn Putter Team Odense

SR Boto von Beuningen VFL Lohbrügge

TL Wolfgang Burmester

Teilnehmende Vereine

PTO Putter Team Odense OLD MGC Bad Oldesloe

SPA Vfm Berlin Spandau TVT TV Trappenkamp e.V.

SIL Silkeborg NMC Niendorfer MC

LOH VFL Lohbrügge OLY MGC Olympia Kiel

ELM MC Flora Elmshorn BRU MGC Brunsbüttel

HMC Hamburger Minigolf Club KÜC TSV Kücknitz Lübeck

BMK Broager Minigolf Klub HAR MGC Harrislee-Wassersleben



Einzelwertung

Jugend Weiblich

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Rahbek, Line 9041 PTO 27 28 26 29 110 27,500

Jugend Männlich

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Balzer, Fynn 68090 OLY 21 25 19 24 89 22,250

2 Hirsch, Theodor 87513 HMC 29 32 24 23 108 27,000

Senioren Männlich I

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Theden, Jan 50596 OLY 19 21 23 19 82 20,500

2 Rosenquist, Lars 9176 PTO 22 21 18 24 85 21,250

3 Voß, Björn 49854 OLY 22 24 21 22 89 22,250

4 Basse, Sven 44254 NMC 24 22 24 22 92 23,000

5 Rahbek Nielsen, Heino 9040 PTO 26 21 26 22 95 23,750

6 Schmidt, Thorben 33928 BRU 27 26 25 22 100 25,000

7 Wunderlich, Mario 43556 ELM 31 22 29 27 109 27,250

8 Neumann, Sebastian 68175 SPA 29 27 27 27 110 27,500

9 Wernozak, Waldemar 67969 LOH 33 37 41 47 158 39,500

Senioren Weiblich II

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Bruhn, Birte 9141 PTO 23 27 25 29 104 26,000

2 Lemke, Cornelia 41266 OLY 28 26 33 23 110 27,500

3 Jensen, Else Marie 52137 SIL 28 32 24 34 118 29,500

4 Wernozak, Elke 67970 LOH 47 41 33 32 153 38,250

Senioren Männlich II

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Rasmussen, Morten 1041 PTO 25 23 19 21 88 22,000

2 Scharff, Trym 11006 BMK 24 26 22 21 93 23,250

3 Brandis, Peter 29046 KÜC 21 25 25 27 98 24,500

4 Kiesow, Detlev 4114 KÜC 20 25 28 26 99 24,750

5 Bruhn, Kaj 9142 PTO 30 23 24 23 100 25,000

6 Schurig, Herbert 30255 LOH 27 22 25 27 101 25,250

7 Rump, Stefan 30257 LOH 25 27 21 31 104 26,000

8 Frahm, Volker 43512 OLD 26 28 28 22 104 26,000

9 von Beuningen, Boto 5612 LOH 24 32 26 25 107 26,750

10 Frost, Allan 68156 HAR 27 33 27 24 111 27,750

11 Polat, Necdet 6076 ELM 27 32 29 29 117 29,250

12 Grünberg, Richard 67264 KÜC 33 39 28 29 129 32,250

13 Buchholz, Werner 41297 TVT 28 33 38 36 135 33,750



Damen

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Buchholz, Jennifer 31317 TVT 21 22 21 20 84 21,000

2 Kirchhoff, Sabrina 34585 OLY 25 24 29 21 99 24,750

3 Christiansen, Ramona 35102 ELM 28 22 23 28 101 25,250

Herren

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Mrohs, Alexander 38557 NMC 20 21 20 20 81 20,250

2 Ahmed, Alan 24649 OLD 23 26 23 20 92 23,000

3 Wentzel, Marcel 37916 LOH 28 24 26 21 99 24,750

4 Wilken, Merlin 68468 ELM 26 31 30 29 116 29,000



Paarwertung

Spieler 1 Ver Spieler 2 Ver Ges Ø

1 Rahbek Nielsen, Heino PTO Theden, Jan OLY 26 19 21 21 26 23 22 19 177 22,125

2 Bruhn, Kaj PTO Mrohs, Alexander NMC 30 20 23 21 24 20 23 20 181 22,625

3 Rosenquist, Lars PTO Kirchhoff, Sabrina OLY 22 25 21 24 18 29 24 21 184 23,000

4 Balzer, Fynn OLY Wentzel, Marcel LOH 21 28 25 24 19 26 24 21 188 23,500

5 Scharff, Trym BMK Kiesow, Detlev KÜC 24 20 26 25 22 28 21 26 192 24,000

6 Schurig, Herbert LOH Basse, Sven NMC 27 24 22 22 25 24 27 22 193 24,125

7 Buchholz, Jennifer TVT Wilken, Merlin ELM 21 26 22 31 21 30 20 29 200 25,000

8 Frost, Allan HAR Ahmed, Alan OLD 27 23 33 26 27 23 24 20 203 25,375

9 Rump, Stefan LOH Christiansen, Ramona ELM 25 28 27 22 21 23 31 28 205 25,625

10 Voß, Björn OLY Polat, Necdet ELM 22 27 24 32 21 29 22 29 206 25,750

11 Wunderlich, Mario ELM Schmidt, Thorben BRU 31 27 22 26 29 25 27 22 209 26,125

12 Bruhn, Birte PTO Rahbek, Line PTO 23 27 27 28 25 26 29 29 214 26,750

13 Grünberg, Richard KÜC Rasmussen, Morten PTO 33 25 39 23 28 19 29 21 217 27,125

14 Lemke, Cornelia OLY Hirsch, Theodor HMC 28 29 26 32 33 24 23 23 218 27,250

15 Jensen, Else Marie SIL Neumann, Sebastian SPA 28 29 32 27 24 27 34 27 228 28,500

16 Buchholz, Werner TVT Frahm, Volker OLD 28 26 33 28 38 28 36 22 239 29,875

17 Wernozak, Waldemar LOH Brandis, Peter KÜC 33 21 37 25 41 25 47 27 256 32,000

18 Wernozak, Elke LOH von Beuningen, Boto LOH 47 24 41 32 33 26 32 25 260 32,500

1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd



Mannschaften

1 MGC Olympia Kiel 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Ges

Balzer, Fynn 21 25 19 24 89

Theden, Jan 19 21 23 19 82

Voß, Björn 22 24 21 22 89
Kirchhoff, Sabrina 25 24 29 21 99

87 94 92 86 359

2 Putter Team Odense 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Ges

Rahbek, Line 27 28 26 29 110

Bruhn, Birte 23 27 25 29 104

Rosenquist, Lars 22 21 18 24 85
Rahbek Nielsen, Heino 26 21 26 22 95

98 97 95 104 394

3 VFL Lohbrügge 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Ges

Schurig, Herbert 27 22 25 27 101

Rump, Stefan 25 27 21 31 104

Wentzel, Marcel 28 24 26 21 99
von Beuningen, Boto 24 32 26 25 107

104 105 98 104 411

4 MC Flora Elmshorn 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Ges

Christiansen, Ramona 28 22 23 28 101

Wilken, Merlin 26 31 30 29 116

Polat, Necdet 27 32 29 29 117
Wunderlich, Mario 31 22 29 27 109

112 107 111 113 443



Gesamtwertung

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø

1 Mrohs, Alexander 38557 NMC 20 21 20 20 81 20,250

2 Theden, Jan 50596 OLY 19 21 23 19 82 20,500

3 Buchholz, Jennifer 31317 TVT 21 22 21 20 84 21,000

4 Rosenquist, Lars 9176 PTO 22 21 18 24 85 21,250

5 Rasmussen, Morten 1041 PTO 25 23 19 21 88 22,000

6 Voß, Björn 49854 OLY 22 24 21 22 89 22,250

7 Balzer, Fynn 68090 OLY 21 25 19 24 89 22,250

8 Ahmed, Alan 24649 OLD 23 26 23 20 92 23,000

9 Basse, Sven 44254 NMC 24 22 24 22 92 23,000

10 Scharff, Trym 11006 BMK 24 26 22 21 93 23,250

11 Rahbek Nielsen, Heino 9040 PTO 26 21 26 22 95 23,750

12 Brandis, Peter 29046 KÜC 21 25 25 27 98 24,500

13 Wentzel, Marcel 37916 LOH 28 24 26 21 99 24,750

14 Kirchhoff, Sabrina 34585 OLY 25 24 29 21 99 24,750

15 Kiesow, Detlev 4114 KÜC 20 25 28 26 99 24,750

16 Schmidt, Thorben 33928 BRU 27 26 25 22 100 25,000

17 Bruhn, Kaj 9142 PTO 30 23 24 23 100 25,000

18 Christiansen, Ramona 35102 ELM 28 22 23 28 101 25,250

19 Schurig, Herbert 30255 LOH 27 22 25 27 101 25,250

20 Rump, Stefan 30257 LOH 25 27 21 31 104 26,000

21 Frahm, Volker 43512 OLD 26 28 28 22 104 26,000

22 Bruhn, Birte 9141 PTO 23 27 25 29 104 26,000

23 von Beuningen, Boto 5612 LOH 24 32 26 25 107 26,750

24 Hirsch, Theodor 87513 HMC 29 32 24 23 108 27,000

25 Wunderlich, Mario 43556 ELM 31 22 29 27 109 27,250

26 Neumann, Sebastian 68175 SPA 29 27 27 27 110 27,500

27 Lemke, Cornelia 41266 OLY 28 26 33 23 110 27,500

28 Rahbek, Line 9041 PTO 27 28 26 29 110 27,500

29 Frost, Allan 68156 HAR 27 33 27 24 111 27,750

30 Wilken, Merlin 68468 ELM 26 31 30 29 116 29,000

31 Polat, Necdet 6076 ELM 27 32 29 29 117 29,250

32 Jensen, Else Marie 52137 SIL 28 32 24 34 118 29,500

33 Grünberg, Richard 67264 KÜC 33 39 28 29 129 32,250

34 Buchholz, Werner 41297 TVT 28 33 38 36 135 33,750

35 Wernozak, Elke 67970 LOH 47 41 33 32 153 38,250

36 Wernozak, Waldemar 67969 LOH 33 37 41 47 158 39,500


